奥沢中和会会員の皆様                     平成 28 年 6 月 25 日

                               奥沢中和会 会長 上條保夫

                                Tel 080-4204-7307

平成 28 年度第 6 回定例役員会報告

I. 開催日時   平成 28 年 6 月 25 日（土）19:00~21:00 奥沢中和会館

II. 議事録署名人 櫻井、三浦

III. 出席者    上條、石川、戸田、飯島、鶴原、三浦、花岡、細沼

大嶋、櫻井、石井、服部、（監事）清水、小林

Ⅳ.各部活動報告及び検討事項

(ア) 会長 ・6/22（水）共栄会会長（9/10、11 奥沢例大祭参加打合せ）訪問

・7/23（土）28 年度上級救命講習会申込み（7/1 迄）案内

・7/31（日）都知事選投票日の立会人推薦

(イ) 会計部・会費集金状況報告約 410 万・玉川防犯協会会費支払 29,040 円

(ウ) 会館管理運営部・会館受付、使用状況報告・管理人本採用（見習い期間 3 ヶ月）

・勤務帯変更（月）9～17 時→（月）9～15 時及（木）10～15 時（9ｈ）

(エ) 防火防災部・7/17（日）10：00～「東京防災」学習セミナー開催予定

(オ) イベント企画部・6/16（木）街の達人教室開催 24 人参加

・7/23（土）理科実験教室開催準備・次回街の達人教室の準備

(カ) 交通防犯部・防犯パトロールマップ報告最近起きた地域犯罪なし

(キ) 福祉民生部・6/12（日）みのりの会「作品展とお茶会」開催 35 人参加

・6/24（金）九品仏地区民生・児童委員協議会出席

・7/10（日）みのりの会「賀来先生の体操」開催予定

(ク) 街づくり部・8/6（土）奥沢駅周辺、4・5 街づくり準備会開催予定

(ケ) 青少年部・6/23（木）青少年委員会親子盆踊り実行委員会出席

・6/24（金）九品仏地区街づくりの会出席（7/30 親子花火大会延期）

Ⅳ お知らせ

1. 6/27（月）13：30～身近なまちづくり健康部会「健康教室」

2. 6/28（火）8：30～地区社協「日帰りバスハイク交流会」

3. 6/29（水）15：00～玉川地域防災会議役員会・総会

4. 6/30（木）14：00～身近なまちづくり安全部会「特殊詐欺防止講習会」

5. 7/6（水）10：00～八幡小避難所訓練会議

6. 7/8（金）13：30～世田谷区町会総連合会 総会

7. 7/10（日）7：00～20：00 参議院議員選挙 投票日

8. 7/15（木）14：00 玉川地域町会連合会役員会

9. 7/20（水）九品仏地区社会福祉協議会 全体会

10. 7/23（土）青少年九品仏地区委員会 16：00～「第 26 回親子盆踊り大会」

7/10（日）10：00～みのりの会「賀来先生の体操」開催予定
毎週月曜日会館使用団体登録、会館使用受付及「親睦の会」開催中

回
覧
印

街の達人教室

みのりの会「作品展とお茶会」